
Čížkovice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Lovosice GPS souřadnice: 50.484180N, 14.028394E

Nadmořská výška: 174 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 704 ha

Počet obyvatel: 1 487 PSČ: 411 12

Adresa URL: www.cizkovice.cz

Počet obyvatel obce Čížkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

105 619 125 638 1 487

Historie počtu obyvatel obce Čížkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 105 619 125 638 14 1 487
1.1.2023 102 617 131 623 5 1 473
1.1.2022 100 616 127 625 26 1 468
1.1.2021 104 601 136 601 2 1 442
1.1.2020 102 606 132 600 18 1 440
1.1.2019 101 602 127 592 9 1 422
1.1.2018 109 586 123 595 26 1 413
1.1.2017 110 579 111 587 -9 1 387
1.1.2016 115 579 114 588 18 1 396
1.1.2015 111 578 117 572 -13 1 378
1.1.2014 118 584 118 571 9 1 391
1.1.2013 117 583 124 558 1 382
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